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Wie is wie binnen het domein Maatschappij 
 
 

  
  

Tessel Schavemaker 

Strategisch 

programmamanager 

tschavemaker@hollandrijnlan

d.nl 

06-52731267 

Xandra van Ginkel 

Sr. strategisch adviseur 

Jeugd 

Werkagenda jeugd 

avginkel@hollandrijnland.nl 

06-52410677 

Hanneke Gorter 

Strategisch adviseur  

Secretaris PHO Maatschappij 

Jeugd 

hgorter@hollandrijnland.nl 

0652734638 

 

 

Ragini Somair 

Sr. strategisch adviseur  

Jeugd 

rsomair@hollandrijnland.nl 

06-46809718 

 

    
Paul Duijvensz 

Strategisch adviseur   

Participatie 

Aansluiting onderwijs –

Arbeidsmarkt 

pduijvensz@hollandrijnland.nl 

06-11866535 

 

Jaap-Jan Boon 

Strategisch adviseur  

Cultuur 

jjboon@hollandrijnland.nl 

06-30812713 

Frans de Lorme van Rossem 

Strategisch adviseur   

Huisvesting bijzondere 

doelgroepen 

Jeugd & onderwijs 

Fdlorme@hollandrijnland.nl 

06-46165072 

 

Ida van Breda 

Strategisch adviseur 

WMO, zorg 

Volwassenen educatie 

ivbreda@hollandrijnland.nl 

06-11580452 

   

 

Iris de Bruyne 

Strategisch adviseur 

Doelgroepenvervoer 

idbruyne@hollandrijnland.nl 

06-20527968 

Annemarije van Overschot 

Manager Regionaal Bureau 

Leerplicht 

avoverschot@hollandrijnland.nl 

06-46165070 

Robbert Smakman 

Stafmedewerker RBL 

RMC-coördinator 

rsmakman@hollandrijnland.nl 

06-52835808 

 

 

 
 
NB naast hun werkzaamheden voor het domein Maatschappij zijn de adviseurs ook actief binnen de domeinen Economie en 
Leefomgeving.  
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